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सड़क पररवहन एव ंरािमागग मतं्रालय 

अजधसचूना 

नई ददल् ली, 8 अप्रलै, 2021 

का.आ. 1505(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय रािमागग अजधजनयम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके 

पश्चात ्उक्त अजधजनयम कहा गया ह)ै की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त िजक्तयों का प्रयोग करत ेहुए, यह समाधान 

हो िाने के पश्चात ् दक िम्मू और कश्मीर राज्य के साम्बा जिल ेमें NH44 के दक.मी. 86.700 से दक.मी. 95.000 पर 

ददल्ली कटरा एक्सप्रेसवे से िम्मू स्ट्पर  तक के भू-खण्ड के जनमागण (चौड़ीकरण/पेव्ड िोल्डर सजहत 2-लेन/4-लेन का बनाना 

आदद), अनुरक्षण, प्रबन्द्धन और प्रचालन के लोक प्रयोिन के जलए वह भूजम अपेजक्षत ह ैजिसका संजक्षप्त वणगन नीचे अनुसूची 

में ददया गया ह,ै ऐसी भूजम का अिगन करन ेके अपन ेआिय की घोषणा करती ह ै।  

कोई भी व्यजक्त, िो उक्त भूजम में जहतबद्ध ह,ै उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (1) के अधीन पूवोक्त 

प्रयोिन के जलए ऐसी भूजम के उपयोग पर रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की तारीख से इक्कीस ददन के भीतर अपनी 

आपजत्त प्रकट कर सकेगा ।  

ऐसी प्रत्यके आपजत्त सक्षम प्राजधकारी, अथागत ् उपायुक्त साम्बा (जिला प्रिासन पररसर सांबा १८४१२१)  को 

जलजखत रूप मे प्रस्ट्तुत की िाएगी और उसमें उसके आधार अजधकजथत दकए िाएंग ेऔर सक्षम प्राजधकारी, आपजत्तकताग को 

व्यजक्तगत रूप मे या दकसी जवजधक पेिेवर द्वारा सुने िाने का अवसर देगा और ऐसी आपजत्तयों की सुनवाई के पश्चात ्तथा 
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ऐसी और िााँच करन ेके पश्चात,् यदद कोई हो, जिसे सक्षम प्राजधकारी आवश्यक समझे, आदेि द्वारा या तो आपजत्तयों को 

अनुज्ञात कर सकेगा या अननजु्ञात कर सकेगा ।  

उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राजधकारी द्वारा दकया गया कोई भी आदेि 

अंजतम होगा ।  

इस अजधसूचना के अंतगगत आने वाली भूजम के रेखांक और अन्द्य ब्यौरे सक्षम प्राजधकारी के उक्त कायागलय में 

उपलब्ध हैं और उनका जहतबद्ध व्यजक्तयों द्वारा जनरीक्षण दकया िा सकता ह ै।  

अनसुचूी 

िम्म ूऔर कश्मीर राज्य के साम्बा जिल ेमें NH44 के दक.मी. 86.700 स ेदक.मी. 95.000  के जलए अिगन की िान ेवाली 

सरंचना रजहत अथवा सरंचना सजहत भजूम का संजक्षप्त जववरण । 

राज्य का नाम: िम्म ूऔर कश्मीर                    जिल ेका नाम: साम्बा  

क्रजमक सखं्या सवके्षण सखं्या भूजम का प्रकार भूजम की प्रकृजत भूजम का क्षते्रफल 

(स्ट्थानीय इकाई) 

भूजम का क्षते्रफल 

(हके्टेयर) 

तालकु का नाम: बड़ी ब्राह्मणा 

गावं का नाम: बीरपरु 

1 1204 सरकारी गैर कृजष 0.0114000(हके्टेयर) 0.0114000 

2 1575 जनिी गैर कृजष 0.0011000(हके्टेयर) 0.0011000 

3 1579 जनिी गैर कृजष 0.0175000(हके्टेयर) 0.0175000 

4 1587 जनिी गैर कृजष 0.0010000(हके्टेयर) 0.0010000 

5 1594 जनिी गैर कृजष 0.0036000(हके्टेयर) 0.0036000 

6 1595 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.0036000(हके्टेयर) 0.0036000 

7 1603 जनिी गैर कृजष 0.0209000(हके्टेयर) 0.0209000 

8 1604 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

9 1679 जनिी गैर कृजष 0.1084000(हके्टेयर) 0.1084000 

10 1680 जनिी गैर कृजष 0.0129000(हके्टेयर) 0.0129000 

11 1697 जनिी गैर कृजष 0.0098000(हके्टेयर) 0.0098000 

12 1700 जनिी गैर कृजष 0.0346000(हके्टेयर) 0.0346000 

13 1701 जनिी गैर कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 
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14 1711 जनिी गैर कृजष 0.0161000(हके्टेयर) 0.0161000 

15 1713 सरकारी गैर कृजष 0.0102000(हके्टेयर) 0.0102000 

16 1845/1734 सरकारी नदी 0.7056000(हके्टेयर) 0.7056000 

गावं का नाम: मीन चरकन 

1 785 जनिी कृजष 0.1418000(हके्टेयर) 0.1418000 

2 804 जनिी कृजष 0.0018000(हके्टेयर) 0.0018000 

3 805 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.1519000(हके्टेयर) 0.1519000 

4 806 जनिी कृजष 0.0193000(हके्टेयर) 0.0193000 

5 807 सरकारी सड़क 3.2449000(हके्टेयर) 3.2449000 

6 808 जनिी कृजष 0.0401000(हके्टेयर) 0.0401000 

7 810 जनिी कृजष 0.1020000(हके्टेयर) 0.1020000 

8 811 जनिी गैर कृजष 0.0337000(हके्टेयर) 0.0337000 

9 839 जनिी कृजष 0.0496000(हके्टेयर) 0.0496000 

10 840 जनिी गैर कृजष 0.0682000(हके्टेयर) 0.0682000 

11 841 जनिी कृजष 0.0342000(हके्टेयर) 0.0342000 

12 842 जनिी कृजष 0.0562000(हके्टेयर) 0.0562000 

13 843 जनिी कृजष 0.2050000(हके्टेयर) 0.2050000 

14 844 सरकारी कृजष/गैर कृजष 0.0066000(हके्टेयर) 0.0066000 

15 845 जनिी कृजष 0.0596000(हके्टेयर) 0.0596000 

16 846 जनिी कृजष 0.0193000(हके्टेयर) 0.0193000 

17 868 जनिी कृजष 0.0338000(हके्टेयर) 0.0338000 

गावं का नाम: मीन सरकार 

1 1084 जनिी गैर कृजष 0.1554000(हके्टेयर) 0.1554000 

2 1086 अन्द्य(राज्य /िेडीए) गैर कृजष 0.1131000(हके्टेयर) 0.1131000 

3 1088 जनिी गैर कृजष 0.0827000(हके्टेयर) 0.0827000 

4 1090 जनिी गैर कृजष 0.2208000(हके्टेयर) 0.2208000 



4  THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY    [PART II—SEC. 3(ii)] 

5 1091 जनिी गैर कृजष 0.0934000(हके्टेयर) 0.0934000 

6 1095 जनिी गैर कृजष 0.0747000(हके्टेयर) 0.0747000 

7 1096 जनिी गैर कृजष 0.0347000(हके्टेयर) 0.0347000 

8 1097 जनिी गैर कृजष 0.0327000(हके्टेयर) 0.0327000 

9 1098 जनिी गैर कृजष 0.0149000(हके्टेयर) 0.0149000 

गावं का नाम: पतली 

1 1 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0044000(हके्टेयर) 0.0044000 

2 101 जनिी गैर कृजष 0.0007000(हके्टेयर) 0.0007000 

3 115 जनिी गैर कृजष 0.0010000(हके्टेयर) 0.0010000 

4 116 जनिी गैर कृजष 0.0012000(हके्टेयर) 0.0012000 

5 122 जनिी गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

6 123 सरकारी गली 0.0004000(हके्टेयर) 0.0004000 

7 124 जनिी गैर कृजष 0.0019000(हके्टेयर) 0.0019000 

8 125 सरकारी सड़क 2.8936000(हके्टेयर) 2.8936000 

9 126 जनिी गैर कृजष 0.0156000(हके्टेयर) 0.0156000 

10 127 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0246000(हके्टेयर) 0.0246000 

11 14 जनिी कृजष 0.0086000(हके्टेयर) 0.0086000 

12 140 जनिी गैर कृजष 0.0048000(हके्टेयर) 0.0048000 

13 141 जनिी गैर कृजष 0.0486000(हके्टेयर) 0.0486000 

14 142 जनिी गैर कृजष 0.0301000(हके्टेयर) 0.0301000 

15 143 जनिी गैर कृजष 0.0160000(हके्टेयर) 0.0160000 

16 144 जनिी गैर कृजष 0.0587000(हके्टेयर) 0.0587000 

17 16 जनिी कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

18 169 जनिी कृजष 0.0089000(हके्टेयर) 0.0089000 

19 17 जनिी कृजष 0.0142000(हके्टेयर) 0.0142000 

20 170 जनिी गैर कृजष 0.0292000(हके्टेयर) 0.0292000 
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21 171 जनिी चाहरदीवारी 0.0024000(हके्टेयर) 0.0024000 

22 172 जनिी खुला हुआ 0.0149000(हके्टेयर) 0.0149000 

23 173 जनिी कृजष 0.0499000(हके्टेयर) 0.0499000 

24 18 जनिी खुला हुआ 0.0014000(हके्टेयर) 0.0014000 

25 20 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0470000(हके्टेयर) 0.0470000 

26 233 जनिी गैर कृजष 0.0272000(हके्टेयर) 0.0272000 

27 234 जनिी कृजष 0.0022000(हके्टेयर) 0.0022000 

28 3 जनिी कृजष 0.0044000(हके्टेयर) 0.0044000 

29 4 जनिी चाहरदीवारी 0.0321000(हके्टेयर) 0.0321000 

30 5 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0133000(हके्टेयर) 0.0133000 

31 6 जनिी गैर कृजष 0.0188000(हके्टेयर) 0.0188000 

32 86 जनिी गैर कृजष 0.0002000(हके्टेयर) 0.0002000 

33 87 जनिी गैर कृजष 0.0001000(हके्टेयर) 0.0001000 

34 92 जनिी गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

35 93 सरकारी गली 0.0001000(हके्टेयर) 0.0001000 

36 94 जनिी गैर कृजष 0.0001000(हके्टेयर) 0.0001000 

37 95 जनिी गैर कृजष 0.0002000(हके्टेयर) 0.0002000 

38 96 जनिी कृजष 0.0002000(हके्टेयर) 0.0002000 

39 97 जनिी गैर कृजष 0.0004000(हके्टेयर) 0.0004000 

40 98 जनिी गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

41 99 जनिी गैर कृजष 0.0015000(हके्टेयर) 0.0015000 

गावं का नाम: पट्टी 

1 438 जनिी कंुआ 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

2 439 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.1255000(हके्टेयर) 0.1255000 

3 440 सरकारी कृजष 0.0096000(हके्टेयर) 0.0096000 

4 459 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0434000(हके्टेयर) 0.0434000 
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5 460 जनिी कृजष /दकुान / मकान 0.0359000(हके्टेयर) 0.0359000 

गावं का नाम: स्ट्मलैपरु 

1 3 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

2 799 जनिी कृजष 0.0001000(हके्टेयर) 0.0001000 

3 804 जनिी कृजष 0.0231000(हके्टेयर) 0.0231000 

4 805 जनिी गैर कृजष 0.0781000(हके्टेयर) 0.0781000 

5 806 सरकारी गैर कृजष 0.0759000(हके्टेयर) 0.0759000 

6 815 जनिी कृजष 0.0658000(हके्टेयर) 0.0658000 

7 816 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष 0.0243000(हके्टेयर) 0.0243000 

8 819 सरकारी सड़क 2.6620000(हके्टेयर) 2.6620000 

9 820 जनिी कृजष 0.1406000(हके्टेयर) 0.1406000 

10 841 जनिी कृजष 0.0573000(हके्टेयर) 0.0573000 

11 842 जनिी कृजष 0.1103000(हके्टेयर) 0.1103000 

12 849 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष 0.0544000(हके्टेयर) 0.0544000 

13 850 जनिी कृजष 0.0049000(हके्टेयर) 0.0049000 

14 851 जनिी कृजष 0.0725000(हके्टेयर) 0.0725000 

गावं का नाम: टरौरे 

1 526 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0300000(हके्टेयर) 0.0300000 

2 527 जनिी कृजष 0.0065000(हके्टेयर) 0.0065000 

3 529 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0110000(हके्टेयर) 0.0110000 

4 530 सरकारी गैर कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

5 531 सरकारी गैर कृजष 0.0082000(हके्टेयर) 0.0082000 

6 804 जनिी कृजष 0.0158000(हके्टेयर) 0.0158000 

7 805 जनिी कृजष 0.0185000(हके्टेयर) 0.0185000 

8 806 जनिी कृजष 0.1418000(हके्टेयर) 0.1418000 

9 859 सरकारी रोड 5.2184000(हके्टेयर) 5.2184000 
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10 860 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0013000(हके्टेयर) 0.0013000 

11 862 जनिी कृजष 0.0788000(हके्टेयर) 0.0788000 

12 873 जनिी मकान 0.0531000(हके्टेयर) 0.0531000 

13 874 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0457000(हके्टेयर) 0.0457000 

14 883 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1020000(हके्टेयर) 0.1020000 

कुल 18.8183 18.8183 

 

 [फा. सं. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3A] 

रािेि गुप् ता, जनदेिक   

 

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 8th April, 2021 

S.O. 1505(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways 

Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for 

the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for building 

(widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.,), maintenance, management and operation of spur to Jammu 

from Delhi Katra Expressway on NH44 in the stretch of land from Km. 86.700 to Km. 95.000  in the district of 

SAMBA in the state of JAMMU & KASHMIR, hereby declares its intention to acquire such land. 

Any person interested in the said land may, within twenty-one days from the date of publication of this 

notification in the Official Gazette, object to the use of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of 

section 3C of the said Act. 

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely, Deputy Commissioner Samba 

(District Administration Complex Samba–184121) in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent 

Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, 

after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks 

necessary, by order, either allow or disallow the objections. 

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 3C of the said Act shall be 

final. 

The land plans and other details of the land to be acquired under their notification are available and can be 

inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority. 

SCHEDULE 

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling on NH44 in the stretch of land 

from Km. 86.700 to Km. 95.000 of  NH44 in the district of SAMBA in the UT of JAMMU & KASHMIR. 

State: JAMMU & KASHMIR                    District: SAMBA  

Sl. 

No. 

Survey / Plot 

Number 

Type of Land Nature of Land Area  

(in Local Unit) 

Area 

(in 

Hectare) 

Taluk: Bari Brahamana 

Village: Birpur 

1 1204 Government Non Agriculture 0.0114000(Hectare) 0.0114000 

2 1575 Private Non Agriculture 0.0011000(Hectare) 0.0011000 

3 1579 Private Non Agriculture 0.0175000(Hectare) 0.0175000 
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4 1587 Private Non Agriculture 0.0010000(Hectare) 0.0010000 

5 1594 Private Non Agriculture 0.0036000(Hectare) 0.0036000 

6 1595 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.0036000(Hectare) 0.0036000 

7 1603 Private Non Agriculture 0.0209000(Hectare) 0.0209000 

8 1604 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.0076000(Hectare) 0.0076000 

9 1679 Private Non Agriculture 0.1084000(Hectare) 0.1084000 

10 1680 Private Non Agriculture 0.0129000(Hectare) 0.0129000 

11 1697 Private Non Agriculture 0.0098000(Hectare) 0.0098000 

12 1700 Private Non Agriculture 0.0346000(Hectare) 0.0346000 

13 1701 Private Non Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

14 1711 Private Non Agriculture 0.0161000(Hectare) 0.0161000 

15 1713 Government Non Agriculture 0.0102000(Hectare) 0.0102000 

16 1845/1734 Government River 0.7056000(Hectare) 0.7056000 

Village: Meen Charkan 

1 785 Private Agriculture 0.1418000(Hectare) 0.1418000 

2 804 Private Agriculture 0.0018000(Hectare) 0.0018000 

3 805 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.1519000(Hectare) 0.1519000 

4 806 Private Agriculture 0.0193000(Hectare) 0.0193000 

5 807 Government Road 3.2449000(Hectare) 3.2449000 

6 808 Private Agriculture 0.0401000(Hectare) 0.0401000 

7 810 Private Agriculture 0.1020000(Hectare) 0.1020000 

8 811 Private Non Agriculture 0.0337000(Hectare) 0.0337000 

9 839 Private Agriculture 0.0496000(Hectare) 0.0496000 

10 840 Private Non Agriculture 0.0682000(Hectare) 0.0682000 

11 841 Private Agriculture 0.0342000(Hectare) 0.0342000 

12 842 Private Agriculture 0.0562000(Hectare) 0.0562000 

13 843 Private Agriculture 0.2050000(Hectare) 0.2050000 

14 844 Government Agriculture/ Non Agriculture 0.0066000(Hectare) 0.0066000 

15 845 Private Agriculture 0.0596000(Hectare) 0.0596000 

16 846 Private Agriculture 0.0193000(Hectare) 0.0193000 

17 868 Private Agriculture 0.0338000(Hectare) 0.0338000 

Village: Meen Sarkar 

1 1084 Private Non Agriculture 0.1554000(Hectare) 0.1554000 

2 1086 Common(State/JDA) Non Agriculture 0.1131000(Hectare) 0.1131000 

3 1088 Private Non Agriculture 0.0827000(Hectare) 0.0827000 

4 1090 Private Non Agriculture 0.2208000(Hectare) 0.2208000 

5 1091 Private Non Agriculture 0.0934000(Hectare) 0.0934000 

6 1095 Private Non Agriculture 0.0747000(Hectare) 0.0747000 

7 1096 Private Non Agriculture 0.0347000(Hectare) 0.0347000 
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8 1097 Private Non Agriculture 0.0327000(Hectare) 0.0327000 

9 1098 Private Non Agriculture 0.0149000(Hectare) 0.0149000 

Village: Patli 

1 1 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non Agriculture 0.0044000(Hectare) 0.0044000 

2 101 Private Non Agriculture 0.0007000(Hectare) 0.0007000 

3 115 Private Non Agriculture 0.0010000(Hectare) 0.0010000 

4 116 Private Non Agriculture 0.0012000(Hectare) 0.0012000 

5 122 Private Non Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

6 123 Government GALI 0.0004000(Hectare) 0.0004000 

7 124 Private Non Agriculture 0.0019000(Hectare) 0.0019000 

8 125 Government Road 2.8936000(Hectare) 2.8936000 

9 126 Private Non Agriculture 0.0156000(Hectare) 0.0156000 

10 127 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0246000(Hectare) 0.0246000 

11 14 Private Agriculture 0.0086000(Hectare) 0.0086000 

12 140 Private Non Agriculture 0.0048000(Hectare) 0.0048000 

13 141 Private Non Agriculture 0.0486000(Hectare) 0.0486000 

14 142 Private Non Agriculture 0.0301000(Hectare) 0.0301000 

15 143 Private Non Agriculture 0.0160000(Hectare) 0.0160000 

16 144 Private Non Agriculture 0.0587000(Hectare) 0.0587000 

17 16 Private Agriculture 0.0076000(Hectare) 0.0076000 

18 169 Private Agriculture 0.0089000(Hectare) 0.0089000 

19 17 Private Agriculture 0.0142000(Hectare) 0.0142000 

20 170 Private Non Agriculture 0.0292000(Hectare) 0.0292000 

21 171 Private BOUNDARY WALL 0.0024000(Hectare) 0.0024000 

22 172 Private OPEN 0.0149000(Hectare) 0.0149000 

23 173 Private Agriculture 0.0499000(Hectare) 0.0499000 

24 18 Private OPEN 0.0014000(Hectare) 0.0014000 

25 20 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0470000(Hectare) 0.0470000 

26 233 Private Non Agriculture 0.0272000(Hectare) 0.0272000 

27 234 Private Agriculture 0.0022000(Hectare) 0.0022000 

28 3 Private Agriculture 0.0044000(Hectare) 0.0044000 

29 4 Private BOUNDARY WALL 0.0321000(Hectare) 0.0321000 

30 5 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non Agriculture 0.0133000(Hectare) 0.0133000 

31 6 Private Non Agriculture 0.0188000(Hectare) 0.0188000 

32 86 Private Non Agriculture 0.0002000(Hectare) 0.0002000 

33 87 Private Non Agriculture 0.0001000(Hectare) 0.0001000 

34 92 Private Non Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

35 93 Government GALI 0.0001000(Hectare) 0.0001000 

36 94 Private Non Agriculture 0.0001000(Hectare) 0.0001000 
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37 95 Private Non Agriculture 0.0002000(Hectare) 0.0002000 

38 96 Private Agriculture 0.0002000(Hectare) 0.0002000 

39 97 Private Non Agriculture 0.0004000(Hectare) 0.0004000 

40 98 Private Non Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

41 99 Private Non Agriculture 0.0015000(Hectare) 0.0015000 

Village: Patti 

1 438 Private WELL 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

2 439 Common(Private/ 

Government) 

Non Agriculture 0.1255000(Hectare) 0.1255000 

3 440 Government Agriculture 0.0096000(Hectare) 0.0096000 

4 459 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0434000(Hectare) 0.0434000 

5 460 Private Agriculture/SHOPS/HOUSE 0.0359000(Hectare) 0.0359000 

Village: Smailpur 

1 3 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

2 799 Private Agriculture 0.0001000(Hectare) 0.0001000 

3 804 Private Agriculture 0.0231000(Hectare) 0.0231000 

4 805 Private Non Agriculture 0.0781000(Hectare) 0.0781000 

5 806 Government Non Agriculture 0.0759000(Hectare) 0.0759000 

6 815 Private Agriculture 0.0658000(Hectare) 0.0658000 

7 816 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture 0.0243000(Hectare) 0.0243000 

8 819 Government Road 2.6620000(Hectare) 2.6620000 

9 820 Private Agriculture 0.1406000(Hectare) 0.1406000 

10 841 Private Agriculture 0.0573000(Hectare) 0.0573000 

11 842 Private Agriculture 0.1103000(Hectare) 0.1103000 

12 849 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture 0.0544000(Hectare) 0.0544000 

13 850 Private Agriculture 0.0049000(Hectare) 0.0049000 

14 851 Private Agriculture 0.0725000(Hectare) 0.0725000 

Village: Tarore 

1 526 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0300000(Hectare) 0.0300000 

2 527 Private Agriculture 0.0065000(Hectare) 0.0065000 

3 529 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non Agriculture 0.0110000(Hectare) 0.0110000 

4 530 Government Non Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

5 531 Government Non Agriculture 0.0082000(Hectare) 0.0082000 

6 804 Private Agriculture 0.0158000(Hectare) 0.0158000 

7 805 Private Agriculture 0.0185000(Hectare) 0.0185000 

8 806 Private Agriculture 0.1418000(Hectare) 0.1418000 

9 859 Government Road 5.2184000(Hectare) 5.2184000 

10 860 Private Agriculture/ Non Agriculture 0.0013000(Hectare) 0.0013000 
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11 862 Private Agriculture 0.0788000(Hectare) 0.0788000 

12 873 Private House 0.0531000(Hectare) 0.0531000 

13 874 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non Agriculture 0.0457000(Hectare) 0.0457000 

14 883 Common(Private/ 

Government) 

Agriculture/ Non Agriculture 0.1020000(Hectare) 0.1020000 

Total 18.8183 18.8183 

 

[F. No. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3A] 

RAJESH GUPTA, Director 
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